



Emmanuel Cuennet - Technicien

Après 12 ans en tant qu'électricien du bâtiment, je souhaite m'orienter vers des métiers plus techniques comme technicien alarme et vidéo-surveillance ou technicien montage/maintenance ascenseurs/portes automatiques.

Je travaille en intérim et me forme en parallèle sur le développement d'applications et les réseaux informatiques sur OpenClassrooms. J'ai réalisé quelques projets informatiques, principalement en langage JavaScript.

Expériences professionnelles

Missions intérim Depuis juillet 2016
Électricien, agent de fabrication

Chef d'entreprise 2014 - 2016
Création et gestion de l'entreprise unipersonnelle Répar'Stores :
*Publicité, relations fournisseurs – prospects / clients,
Réparation et pose de stores et volets roulants,
Devis, facturation, comptabilité.*

Électricien 2004 - 2013
Sociétés Richard Electricité et Adoubs SA
*Lecture de plans
Pose de cheminements apparents (chemins de câbles, goulottes, tubes) et
encastrés (gaine)
Tirage de câbles courants fort et faible
Installation électriques de maisons*

Formateur informatique 2000 - 2004
Apologic, Communauté de Communes Gray, Grand Besançon Habitat





Formation




Cours de développeur d'applications
OpenClassrooms.com : JavaScript, GitHub, Linux



Bac Pro électricité 2005
Centre de Formation Bourgogne-Franche-Comté (Besançon)

BTS informatique industrielle 2000
Centre de Formation des Apprentis (Dole)

Bac D 1994
Lycée Cournot (Gray)

 07/08/1974 (45 ans)
 Dijon (21000)
 06 49 79 87 29
 man.cuennet@gmail.com





 www.manumeric.fr
 <http://bit.ly/in74ec>
 <http://bit.ly/git74ec>

 Permis B, voiture
 Français (natif), anglais (A2)

Personnalité

Volontaire, curieux, discret,
Esprit d'équipe, flexible.

Sports, loisirs

 Course à pied
 Balades à vélo en famille
 Pêche
 Automobile